2018 年 12 月５日
各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 森岡 篤弘

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員管理本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

2019 年３月期 株主優待品に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多

くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

2019 年３月期の株主優待品が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期 株主優待品の内容

保有株式数 優待品

500 株～

2,499 株

【1,500 円相当の優待品】

2,500 株～

4,999 株

【5,000 円相当の優待品】

Ａ とり野菜みそぞうすい・
とり野菜みそだれ詰合

Ｂ もろみの雫セット Ｃ ごりの佃煮

Ｄ 金のかすてら Ｅ 金沢カレーパック

Ａ 能登牛・能登豚
みそ漬セット Ｂ ぶりみそ漬 Ｃ いしる干し詰合せ

Ｅ 宝の麩撰集
（宝の麩おすまし等詰合せ）

Ｄ 烏骨鶏かすていら・
バームクーヘンセット

h.shimada
新規スタンプ

h.shimada
新規スタンプ

保有株式数 優待品

5,000 株～

9,999 株

【8,000 円相当の優待品】

10,000 株以上

【15,000 円相当の優待品】

※１．2019 年３月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象といたします。

※２．保有株式数に応じたコースの中からお好きな商品を１点お選びください。

２．ご案内の発送時期

2019 年６月下旬頃に株主優待に関するご案内を発送する予定であります。

以 上

Ａ 能登牛ロース・
肩ロースすきやき肉

Ｂ ルビーロマン Ｃ のど黒一夜干し

Ｄ 香箱ガニ（生茹で） Ｅ 石川県産のと米こしひかり
石川県産鳥越の米こしひかり

Ａ 能登牛ロース・
肩ロースしゃぶしゃぶ肉

Ｂ 菊姫 黒吟（黒箱）720ml Ｃ 加能ガニ・香箱ガニ
（生茹で）詰合せ

Ｄ あわびステーキ Ｅ 全国共通寿司お食事券